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THE DNA OF SAFETY

"u""_‘ AZ 16-12ZI1-B1 -M16-1637

3 wloty kablowe M 16 x 1.5
Obudowa z tworzywa termoplastycznego
z podwdjng izolacjg

¢ 52 mm x 90 mm x 30 mm
Uniwersalne kodowanie
dtuga zywotnos¢

Wysoki poziom niezawodnosci zestykéw przy niskich napieciach i

natezeniach pradu

Dane

Klucz zamowieniowy

Oznaczenie typu produktu

Numer artykutu (Numer
katalogowy)

EAN (European Article Number)
eCl@ss number, version 12.0
eCl@ss number, version 11.0
Numer eCl@ss, wersja 9.0
ETIM number, version 7.0

ETIM number, version 6.0

Certyfikaty - Normy

Certyfikaty

Wiasciwosci ogodlne

niewrazliwe na zabrudzenie
Otwory szczelinowe do regulacji, otwory okragte do zamocowania

AZ 16-1271-B1 -M16-1637

101214652

4030661399232

27-27-26-02

27-27-26-02

27-27-26-02

EC002592

EC002592

cULus



Normy EN I1SO 13849-1
EN ISO 14119
EN IEC 60947-5-1

Poziom kodowania zgodny z EN Wysokie / duze

ISO 14119

Zasada dziatania elektromechaniczne

Materiat obudowy Tworzywo sztuczne, tworzywo termoplastyczne wzmocnione wiéknem
szklanym, samogasngce

Materiat aktywatora Stal nierdzewna

Ciezar brutto 180 g

Dane ogdlne - wtasciwosci

Sita wypychajaca Tak
Liczba zestykéw pomocniczych 1

Liczba zestykéw bezpieczehstwa 2

Liczba dtawic kablowych 3

Klasyfikacja

Normy, przepisy EN IEC 60947-5-1
Performance Level, up to C

Kategoria zgodnie z EN ISO 1

13849

B10D Normally-closed contact 2 000 000 operacji

(NC)

Note Electrical life on request.
B10D Normally-open contact 1 000 000 operacji

(NO)

Note at 10% Ie and ohmic load
Zywotnos¢ 20 Rok(lata)

Klasyfikacja - wykluczenie btedu

Uwaga: Mozliwos¢ zastosowania po dokonaniu wykluczenia btedéw w postaci
niebezpiecznego uszkodzenia 1-kanatowej mechaniki i odpowiednim
zabezpieczeniu przed manipulacja.



Poziom zapewnienia
bezpieczenstwa

Kategoria zgodnie z EN I1SO
13849

Note

Zywotnos¢

Dane mechaniczne

Promien aktywacji, minimum

aktywator

Zywotno$¢ mechaniczna,
najmniejszy

Skok wymuszonego rozwarcia

Positive break force per NC
contact, minimum

Sita wymuszonego rozwarcia,
minimalne

Szybkos¢ najazdu, maksimum
Montaz

Wykonanie srub mocujgcych

for 2-channel use and with suitable logic unit.

20 Rok(lata)

250 mm

prosty
sztywny

1 000 000 operacji

10N

20N

2 m/s
Sruby

2 x M6

Mechanical data - Connection technique

Prowadzenie przewoddéw
Konektor

Przekréj kabla, minimalne

Przekréj kabla, maksimum

Uwaga (przekrdj przytacza)

Allowed type of cable

3xM16x1,5
Terminale Srubowe

0,25 mm?2
0,75 mm?2

2,5 mm?

Wszystkie odniesienia do przekroju przewodéw uwzgledniajg kohcéwki

kablowe.

solid single-wire
solid multi-wire
flexible



Dane mechaniczne - Wymiary

Dtugos¢ czujnika
Szerokos¢ czujnika

Wysokos¢ czujnika

Warunki otoczenia

Stopien ochrony
Ambient temperature

Storage and transport
temperature

Dopuszczalna wysokos¢
ustawienia n.p.m., maksimum

30 mm

52 mm

90 mm

IP67

-30 ... +80 °C

-40 ... +85 °C

2000 m

Ambient conditions - Insulation values

Znamionowe napiecie izolacji

Znamionowe napiecie udarowe
wytrzymywane

Kategoria przepiecia

Stopien zanieczyszczenia
zgodnie z IEC/EN 60664-1

Dane elektryczne

Znamionowy prad cieplny

Warunkowy znamionowy prad
zwarciowy wg EN 60947-5-1

Element przetaczajgcy
Zasada przetaczania

Czestotliwos¢ przetaczania

500V

6 kV

10A

1000 A

1 zestyk (NO), 2 zestyki (NC)
slow action, positive break NC contact

4 000 /h

Materiat zestykéw, elektrycznych poztacane srebro

Dane elektryczne - zestyki bezpieczenstwa



Napiecie, kategoria uzytkowania
AC-15

Prad, kategoria uzytkowania AC-
15

Napiecie, kategoria uzytkowania
DC-13

Prad, kategoria uzytkowania DC-
13

230 VAC

4 A

24 VvDC

4 A

Dane elektryczne - zestyki pomocnicze

Napiecie, kategoria uzytkowania
AC-15

Prad, kategoria uzytkowania AC-
15

Napiecie, kategoria uzytkowania
DC-13

Prad, kategoria uzytkowania DC-
13

Zakres dostawy

Zakres dostawy

Note

Uwaga (informacje ogdlne)

Klucz zamdéwieniowy

Oznaczenie typu produktu:
AZ 16-(1)ZI-(2)-(3)

(1)
03

12

230 VAC

4 A

24 VvDC

4A

Zaslepki uszczelniajgce do otworéw
Slot covers for dust-proof covering of the openings not in use

0$ zawiasu powinna znajdowac sie 5 mm powyzej gérnej krawedzi wytacznika
bezpieczenstwa, w tej samej ptaszczyznie

Minimalny promien najazdu aktywatora przy ostonach uchylnych 250 mm
Aktywator nie jest dostepny oddzielnie.

3 zestyki NC

1 zestyk NO / 2 zestyki NC



(2)

Bl Aktywator prosty

B1-1747 Aktywator prosty z zatrzaskiem magnetycznym
B1-2024 Aktywator prosty z uszczelka wargowg
B1-2053 Aktywator prosty z zatrzaskiem kulkowym
B1-2177 Aktywator prosty z prowadnicg centrujaca
B6L wygiety, ruchomy do przodu
B6R wygiety, ruchomy w prawo
(3)
M16 Przepust kablowy M16
M20 Przepust kablowy M20

Obrazy

Zdjecie produktu (pojedyncze zdjecie katalogowe)
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Schmersal-Polska Sp.j., ul. Baletowa 29, 02-867 Warszawa

Dane zostaty starannie sprawdzone. Zdjecia mogga odbiega¢ od rzeczywistosci. Dalsze dane techniczne znajdujg sie
w instrukcji obstugi. Mozliwe s zmiany i btedy techniczne.
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